
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.75.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem nr OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr 
XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 
2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.60.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku, Uchwałą Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 13 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 18 listopada 2020 roku, Uchwałą Nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.72.2020 Burmistrza Miasta Dąbie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody budżetu ogółem 35 536 949,07 zł 

5. Wydatki budżetu ogółem 34 194 601,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5381313-F494-4F04-BE07-9C954C364CFB. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5381313-F494-4F04-BE07-9C954C364CFB. podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.75.2020 

z dnia 7 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu  

zgodnie z zawiadomieniem nr FB.I.3111.383.2020.6 z dnia 30 listopada 2020 roku                            

o kwotę 56 050,89 zł  w dziale 855 rozdział 85501 § 2060 z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, zgodnie z ustawa o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

W wydatkach dokonano zmiany pomiędzy paragrafami w  dziale 754 oraz 852. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5381313-F494-4F04-BE07-9C954C364CFB. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.75.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 7 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 5 804 355,24 56 050,89 5 860 406,13

85501 Świadczenie wychowawcze 5 804 355,24 56 050,89 5 860 406,13

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 804 355,24 56 050,89 5 860 406,13

Razem: 5 804 355,24 56 050,89 5 860 406,13

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5381313-F494-4F04-BE07-9C954C364CFB. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.75.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 7 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 500,00 0,00 45 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 45 500,00 0,00 45 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -6 009,00 9 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 009,00 36 009,00

852 Pomoc społeczna 113 217,00 0,00 113 217,00

85203 Ośrodki wsparcia 113 217,00 0,00 113 217,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 594,00 1 600,00 4 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 200,00 6 586,55 59 786,55

4220 Zakup środków żywności 37 047,00 -4 000,00 33 047,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -6 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 500,00 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 1 813,45 5 689,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

Razem: 158 717,00 0,00 158 717,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5381313-F494-4F04-BE07-9C954C364CFB. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 98 855,25 0,00 98 855,25

85203 Ośrodki wsparcia 98 855,25 0,00 98 855,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500,00 -352,08 31 147,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,87 3 106,05 42 706,92

4300 Zakup usług pozostałych 11 577,25 -1 500,00 10 077,25

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 177,13 646,03 13 823,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -900,00 1 100,00

855 Rodzina 5 779 942,47 56 050,89 5 835 993,36

85501 Świadczenie wychowawcze 5 779 942,47 56 050,89 5 835 993,36

3110 Świadczenia społeczne 5 755 019,00 55 584,00 5 810 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 923,47 466,89 25 390,36

Razem: 5 878 797,72 56 050,89 5 934 848,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5381313-F494-4F04-BE07-9C954C364CFB. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

